
Městský úřad Bučovice 
Jiráskova 502 

685 01  Bučovice  

E-mail posta@bucovice.cz 
ID DS td3be8p 
Telefon 517 324 411 

 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BUČOVICE 

Odbor dopravy 
  

Váš dopis zn: 
Ze dne:  

VITBUCVD_108137  

Číslo jednací: MUB/OD-39829/2024 bur Doporučeně/DS 

Spisová zn.: OD-11157/2024-bur  
Počet listů/příloh: 5/1  
 dle rozdělovníku 
Vyřizuje: JUDr. Sabina Burdová  
Telefon/mobil: 517 324 436  
E-mail: burdova@bucovice.cz  
  
Datum: 15.10.2024  
 
 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Bučovice, Odbor dopravy, pověřený výkonem působnosti silničního správního úřadu podle 
§ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných 
účelových komunikací s výjimkou věcí, ve kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy ČR nebo krajský úřad    
v přenesené působnosti, obdržel dne 30.09.2024 žádost, kterou podala společnost  

 
QUANTUM, a.s., IČ 25307762, Brněnská 122, Nouzka, 682 01 Vyškov, 

 
kterou na základě plné moci zastupuje společnost 

 
ZLINMARK DZ s.r.o., IČ 04262701, Hviezdoslavova 55, 627 00 Brno 

 
(dále jen "žadatel"), o vydání povolení úplné uzavírky silnice s nařízením objížďky podle § 24 odst. 2 
zákona o pozemních komunikacích. Silniční správní úřad po přezkoumání žádosti 

I. 
p o v o l u j e 

 

podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 vyhlášky o 
pozemních komunikacích  

úplnou uzavírku silnice III. třídy č. 43341 v Nemochovicích 

v rámci akce: „Obec Nemochovice – stoková síť a ČOV“ 

• Přesné označení uzavírky: 

dle žádosti a situace návrhu umístění přechodného dopravního značení se jedná o pozemní 



Č.j. MUB/OD-39829/2024 bur  

 

Stránka | 2 

komunikaci: 

• silnice III/43341, spočívající v úplném uzavření komunikace v úseku od začátku po konec 
zastavěného území obce Nemochovice ve směru k silnici III/43339 

• místo staničení: km 3,130 až 4,070 
 
 
na dobu trvání  

• 21.10.2024 od 07:00 hod. – 01.11.2024 do 17:00 hod. 
 
z důvodu 

• z důvodu realizace obnovy povrchu vozovky sil. III/43339 

 
osobní linková doprava 

uzavřeným úsekem silnice III/43341 v Nemochovicích jsou vedeny spoje linek veřejné linkové osobní 
dopravy vnitrostátní, jejichž provoz zajišťuje následující dopravce:  

 BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, IČ: 25302078 

Podle § 39 odst. 1 písm. e) vyhlášky o pozemních komunikacích byla zvolena jako osoba odpovědná za 
organizování/provedení akce zástupce společnosti QUANTUM a.s., Ing. Michal Pavelka, tel. 
+420 724 703 970. 
 

II.  

n a ř i z u j e 
 

objížďku v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě I. výroku tohoto rozhodnutí, se stanovenou 
objízdnou trasou pro veškerou dopravu: od křižovatky sil. III/43341 se sil. III/43339 přes obec Nítkovice 
do obce Litenčice; v obci Litenčice po křižovatku se sil. III/43346, dále po sil. III/43346 po křižovatku se sil. 
III/43344, dále po sil. III/433344 přes obec Kunkovice po křižovatku se sil. III/43341 – obousměrně. 

 

Pro uzavírku a objížďku stanoví tyto podmínky: 

1. Předmětný úsek pozemní komunikace smí být uzavřen pouze na dobu stanovenou tímto rozhodnutím. 
Žadatel je povinen využít všech možností ke zkrácení termínu uzavírky. 

2. Ve vozovce a krajnici pozemní komunikace nesmí být umístěny žádné povrchové znaky vedení a 
předměty tvořící pevnou překážku (§ 29 zákona o pozemních komunikacích). 

3. Povinností zhotovitele je uhradit případné škody, které vzniknou v důsledku jeho činnosti uživatelům 
silnice. Jakékoliv poškození tělesa silnice vč. dopravního značení, silničních vpustí a silničních příkopů 
v důsledku provádění výše uvedené stavby je povinen opravit zhotovitel na svůj náklad, a to bez 
odkladného účinku.  

4. Zahájení a ukončení uzavírky je žadatel (zhotovitel) povinen písemně oznámit vlastníku pozemní 
komunikace, kterým je Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje a 
přizvat ho ke kontrole dodržení stanovených podmínek a sepsání předávacího protokolu.  



Č.j. MUB/OD-39829/2024 bur  

 

Stránka | 3 

Budou dodrženy podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu Městského úřadu Bučovice, 
Odboru dopravy, Úseku silniční dopravy č. j.: MUB/OD-39776/2024 lab ze dne 15.10.2024. 

5. Budou dodrženy podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu Městského úřadu Kroměříž, 
odboru občansko správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství č. j 
MeUKM/094910/2024 ze dne 01.10.2024. 

6. Budou dodrženy podmínky souhlasu s uzavírkou dotčeného dopravního úřadu Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje, Odboru dopravy, č. j.: JMK 141102/2024 ze dne 07.10.2024: 

a. po celou dobu trvání úplné uzavírky silnice III/43341 v Nemochovicích bude úplně 
uzavřeným úsekem silnice III/43341 povolen a bude technicky možný průjezd všech 
autobusů veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní, které jsou zde vedeny,  

b. na silnici III/43341 zůstane volný jízdní pruh vozovky dostatečné šířky tak, aby po něm 
mohl projet autobus,  

c. povrch vozovky volného jízdního pruhu v úplně uzavřeném úseku silnice III/43341 bude 
v takovém stavu, aby při průjezdu autobusů veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní, 
které jsou zde vedeny, nedocházelo k jejich poškození,  

d. po celou dobu trvání úplné uzavírky bude možné v obci Nemochovice obsloužení 
zastávky Nemochovice a otočení autobusu zajišťujícího v pracovní dny provoz pozdně 
večerních spojů č. 17 a 18 linky veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní 728643 
provozované v rámci IDS JMK jako linka č. 643 (jedná se o spoj Nesovice,,žel.st. – 
Nemochovice s př. do zastávky Nemochovice v 22:54 hod. a spoj Nemochovice – 
Nesovice,,žel.st. s odj. ze zastávky Nemochovice v 23:08 hod.). 

7. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Policie České republiky – Krajského ředitelství policie 
Jihomoravského kraje, Územního odboru Vyškov, Dopravního inspektorátu ze dne 27.09.2024, č. j. 
KRPB-196887-2/ČJ-2024-061206: 

a. v případě vytváření značných kongescí a možných kolizních situací v dopravě si dopravní 
inspektorát PČR Vyškov vyhrazuje právo případně změny dopravního značení, dle 
aktuální potřeby v kontextu bezpečnosti a plynulosti silničního provozu, 

b. instalovaní dopravního značení musí být v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., 
vyhláškou č. 294/2015 Sb., technickými podmínkami TP 65, 66 a nařízením Ministerstva 
dopravy ČR o užití certifikovaných výrobků, 

c. žadatel zajistí odbornou montáž značek, zařízení a světelných signálů. Po dobu celé 
uzavírky zajistí jejich kontrolu a udržování a včasné odstranění, 

d. bude umožněn přístup/průjezd IZS, 

e. za řádný průběh akce a zajištění bezpečnosti zodpovídá žadatel, 

f. DZ umístit dle § 78 zákona č. 361/2000 Sb., pouze po dobu trvání důvodu na dobu 
nezbytně nutnou, 

g. konáním akce nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti účastníků silničního provozu, 

h. při akci nesmí docházet ke znečišťování komunikací, chodníku a v případě znečištění 
bude toto bezodkladně uklizeno. 



Č.j. MUB/OD-39829/2024 bur  

 

Stránka | 4 

8. Budou dodrženy podmínky stanoviska Policie České republiky – Krajského ředitelství policie Zlínského 
kraje, Územního odboru Kroměříž, Dopravního inspektorátu ze dne 24.09.2024, č. j. KRPZ-54483-6/ČJ-
2024-150806: 

a. Navržené přechodné dopravní značení v působnosti zdejšího dopravního inspektorátu 
(DZ IP22 text „Pozor, silnice III/43341 v obci Nemochovice uzavřena“ - 6x, IS11b text 
„Nemochovice“ - 3x a IS11b text „Brankovice“ - 5x) bude osazeno v rozsahu dle přílohy 
tohoto stanoviska, v souladu s ustanovením zmíněného zákona o silničním provozu, 
vyhlášky MD ČR č. 294/2015 Sb., kterou se provádí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích a podmínek TP 66 - Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních 
komunikacích, s odkazem na ČSN 12899-1 ve znění změn. 

b. Za stav a funkčnost přechodného dopravního značení bude odpovídat Roman Stehlík, 
firma ZLINMARK DZ s.r.o. Brno. Trvalé dopravní značení, jež bude případně v rozporu se 
značením přechodným, bude stanoveným způsobem překryto nebo přelepeno, popř. 
dočasně odstraněno. Poté bude opět uvedeno do původního stavu. 

9. Budou dodrženy podmínky Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace ze dne 29.09.2024 
č. j.: ŘSZK/16091/2024/225: 

a. termín prací 21.10. – 1.11.2024 

b. dopravní značení bude odsouhlaseno Policií ČR, DI Kroměříž 

c. požádáte MěÚ Kroměříž, odbor občansko-správních agend o stanovení 

d. přechodného dopravního značení a objízdné trasy 

e. přechodné DZ bude osazeno podle schválené dokumentace 

f. a bude zajištěna bezpečnost silniční dopravy, zejména chodců 

g. odpovědná osoba Ing. Michal Pavelka, stavbyvedoucí Quantum, a.s., Brněnská 122/212, 
682 01 Vyškov, IČO: 494 50 450, tlf. 724 703 970 

10. Žadatel bude postupovat podle § 24 odst. 7 zákona o pozemních komunikacích v souladu s § 39 odst. 3 
vyhlášky o pozemních komunikacích. 

11. V souladu s § 39 odst. 3 vyhlášky o pozemních komunikacích žadatel na začátku uzavírky umístí 
orientační tabuli s uvedením dat zahájení a ukončení uzavírky, název a sídlo právnické osoby, popřípadě 
jméno a bydliště fyzické osoby, na jejichž žádost byla uzavírka povolena. 

12. Žadatel o uzavírku provede v případě předpokladu zhoršení stavu dotčených pozemních komunikací 
z důvodu zřízení uzavírky kontrolu dotčené pozemní komunikace společně s jejich vlastníkem před 
začátkem uzavírky a po ukončení uzavírky (případně si obě strany pořídí fotodokumentaci či jiné 
podklady).   

13. Po ukončení uzavírky zajistí žadatel odstranění případných následných škod, které vznikly v důsledku 
uzavření pozemních komunikací.  

14. Případné úpravy objížďkových pozemních komunikací nutné z důvodu objížďky a náhrada případných 
následných škod se uskuteční na náklad žadatele o uzavírku a objížďku. Za tímto účelem žadatele o 
uzavírku a objížďku zadokumentuje s vlastníky dotčených pozemních komunikací jejich stav před 
uzavírkou, resp. objížďkou. 

15. Po celou dobu uzavírky musí být zajištěn bezbariérový přístup k sousedním nemovitostem. 



Č.j. MUB/OD-39829/2024 bur  

 

Stránka | 5 

16. Po celou dobu trvání uzavírky zajistí žadatel bezpečný provoz pěších v uzavřeném úseku, dohodne s 
příslušnou obcí přístup, příp. omezený příjezd obyvatel do přilehlých nemovitostí a s dotčenými subjekty 
způsob nezbytné obsluhy dotčených objektů. 

17. Uzavírka bude organizována tak, aby byl vždy v dotčené oblasti zabezpečen přístup do přilehlých 
nemovitostí a v případě nutnosti příjezd vozidel IZS. 

18. Žadatel bude před samotnou realizací uzavírky s dostatečným předstihem informovat obyvatele 
přilehlých nemovitostí a dotčené subjekty v zájmovém území. 

19. Ukončení uzavírky žadatel neprodleně oznámí na Městský úřad Bučovice, Odbor dopravy. Současně 
musí být odstraněno dopravní značení a zařízení uzavírky, resp. objížďky a musí být zajištěno původní 
značení dle původního stavu ve smyslu vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň ukončení uzavírky neprodleně oznámí 
Policií České republiky, Hasičskému záchrannému sboru České republiky, příslušným poskytovatelům 
zdravotnické záchranné služby a dotčeným dopravcům v linkové osobní dopravě. 

20. Nikdo nemá dle § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích nárok na náhradu případných ztrát, jež 
mu vzniknou v důsledku uzavírky.   

21. Podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný 
účinek. 

22. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu může podat věcně a místně příslušný správní orgán 
nebo příslušný orgán Policie ČR návrh na doplnění či upřesnění dopravního značení a zařízení. 

23. V případě nesplnění výše uvedených podmínek může silniční správní úřad omezit toto povolení nebo 
zrušit. 

 

Tímto rozhodnutím nejsou dotčeny předpisy ve smyslu zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

QUANTUM, a.s., Brněnská 122, Nouzka, 682 01 Vyškov  
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449, Veveří, 602 00 Brno  
Městys Litenčice, Litenčice 97, 768 13 Litenčice 
Obec Kunkovice, Kunkovice 30, 768 13 Litenčice 
Obec Nemochovice, Nemochovice 132, 683 33 Nesovice 
Obec Nítkovice, Nítkovice 89, 768 13 Litenčice 
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín 

 

Odůvodnění: 

Žadatelem byla dne 30.09.2024 dodána do datové schránky Městského úřadu Bučovice prostřednictvím 
veřejné datové sítě žádost adresovaná silničnímu správnímu úřadu ve věci povolení úplné uzavírky 
pozemní komunikace podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích. Dle žádosti a situace návrhu 
umístění přechodného dopravního značení se jedná o úplnou uzavírku silnice III. třídy č. 43341 v 
Nemochovicích a související objížďku v rámci stavby: „Obec Nemochovice – stoková síť a ČOV“.  

V souladu s § 44 odst. 1 správního řádu bylo předmětné správní řízení zahájeno doručením podání 



Č.j. MUB/OD-39829/2024 bur  

 

Stránka | 6 

žadatele do datové schránky Městského úřadu Bučovice prostřednictvím veřejné datové sítě. 

Podle § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích je možné částečně nebo úplně uzavřít provoz na 
dálnicích, silnicích, místních komunikacích a veřejně přístupných účelových komunikacích, popřípadě 
může být nařízena objížďka.  

V souladu s § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích silniční správní úřad žádost 
projednal s vlastníkem pozemní komunikace, která má být uzavřena a s vlastníkem pozemní 
komunikace, po níž má být vedena objížďka. Dle výše uvedeného je vlastníkem dotčených pozemních 
komunikací Jihomoravský kraj, zastoupený majetkovým správcem Správou a údržbou silnic 
Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizací kraje.  

Silniční správní úřad podle § 24 odst. 2 písm. b) zákona o pozemních komunikacích žádost projednal 
s obcemi, na jejichž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka. Dotčenými 
obcemi jsou: Městys Litenčice, IČ 00287431, 768 13 Litenčice; Obec Nemochovice, IČ 00373508, 683 33 
Nesovice; Obec Nítkovice, IČ 00544591, 768 13 Litenčice; Obec Kunkovice, IČ 00544582, 768 13 
Litenčice. 

Silniční správní úřad podle § 24 odst. 2 písm. d) zákona o pozemních komunikacích žádost projednal 
rovněž s Policií České republiky, má-li objízdná trasa vést po silnici, místní komunikaci nebo veřejně 
přístupné účelové komunikaci. Příslušným orgánem Policie České republiky pro danou oblast je Krajské 
ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Vyškov, Dopravní inspektorát a Krajské 
ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Kroměříž. 

Jde-li o pozemní komunikaci, na níž je umístěná dráha, projedná silniční správní úřad podle § 24 odst. 2 
písm. c) zákona o pozemních komunikacích žádost také s provozovatelem dráhy. Souhlas provozovatele 
dráhy nebyl vyžadován, neboť nedojde ke střetu pozemní komunikace a dráhy.  

Podle § 24 odst. 7 zákona o pozemních komunikacích v souladu s § 39 odst. 3 vyhlášky o pozemních 
komunikacích musí být uzavírka označena předepsaným způsobem. Označení uzavírky upravuje zvláštní 
předpis, v souladu se silničním zákonem a vyhláškou o pozemních komunikacích. Správní orgány 
stanovující přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích mají postavení dotčeného orgánu.  

• Správními orgány příslušnými ke stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci 
v místě uzavírky jsou Městský úřad Bučovice, odbor dopravy, Městský úřad Kroměříž, odbor 
občansko správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství. Pokud si uzavírka podle § 
39 odst. 1 písm. g) vyhlášky o pozemních komunikacích vyžádá dočasné přemístění zastávek 
linkové osobní dopravy je nutný souhlas dotčeného dopravního úřadu. Souhlas s uzavírkou 
dotčeného dopravního úřadu Krajského úřadu Jihomoravského kraje, Odboru dopravy byl 
doložen pod č. j.: JMK 141102/2024 ze dne 07.10.2024, přestože k žádnému dočasnému 
přemístění zastávek linkové osobní dopravy v rámci uzavírky nedojde. 

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 a 2 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů posoudil a po projednání podle § 24 odst. 2 
písm. a) až c) zákona o pozemních komunikacích a na základě souhlasu příslušného orgánu Policie České 
republiky podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 4 a 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., 
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů povolil uzavírku a 
nařídil objízdnou trasu za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Silniční správní úřad neoznamoval podle § 47 odst. 1 správního řádu všem účastníkům řízení zahájení 
správního řízení vedeného pod spisovou značkou OD/11157/2024 bur, neboť účastníci tohoto správního 
řízení se podle § 36 odst. 3 správního řádu před vydáním rozhodnutí vzdali možnosti vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním. 

Silniční správní úřad se v rámci řízení zabýval též otázkou vymezení okruhu účastníků řízení ve smyslu               



Č.j. MUB/OD-39829/2024 bur  

 

Stránka | 7 

§ 27 správního řádu. 

Silniční správní úřad v předmětném správním řízení shromáždil následující podklady: 

• podání žadatele ze dne 30.09.2024 evidované pod č. j. MUB/OD-37859, 21398 a 39772/2024 bur   

• výkres „Dopravně – inženýrská opatření – Obec Nemochovice stoková síť a ČOV – omezení na     
místních komunikacích“ vypracované společností ZLINMARK s. r. o., IČ 04262701, 
Hviezdoslavova 1191/55a, 627 00 Brno, vypracoval Roman Stehlík, č. zak. 074/2023, datum 
9/2024 

• stanovení přechodné úpravy provozu Městského úřadu Bučovice, Odboru dopravy, úseku    
silniční dopravy ze dne 15.10.2024 pod č.j. MUB/OD-39776/2024 lab, 

• stanovení přechodné úpravy provozu Městského úřadu Kroměříž, odboru občansko správních 
agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství č. j. MeUKM/094910/2024 ze dne 
01.10.2024, 

• stanovisko Policie České republiky – Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, 
Územního odboru Vyškov, Dopravního inspektorátu ze dne 27.09.2024, č. j. KRPB-196887-2/ČJ-
2024-061206. 

• Stanovisko Policie České republiky – Krajského ředitelství policie Zlínského kraje, Územního 
odboru Kroměříž, Dopravního inspektorátu ze dne 24.09.2024, č. j. KRPZ-54483-6/ČJ-2024-
150806. 

• souhlas s uzavírkou dotčeného dopravního úřadu Krajského úřadu Jihomoravského kraje, 
Odboru dopravy, č. j.: JMK 141102/2024 ze dne 07.10.2024 

• souhlas Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace ze dne 26.09.2024 č. j.: 
ŘSZK/16091/2024/225 

• souhlas Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, příspěvkové organizace ze dne 07.10.2024 
bez č. j. 

• souhlas Obce Kunkovice ze dne 03.10.2024 bez č. j. 

• souhlas Městyse Litenčice ze dne 04.10.2024 bez č. j. 

• nesouhlas Obce Nítkovice ze dne 03.10.2024 bez č. j. 

• souhlas Obce Nemochovice s podmínkou ze dne 08.10.2024 bez č. j. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Obec Nemochovice požaduje povolení vjezdu občanům obce Nemochovice osobními automobily a 
firmám spolupracujícím s obcí Nemochovice.  

 

Vypořádání námitky: 

- Správní orgán požadavku Obce Nemochovice částečně vyhověl v podmínce č. 16 tohoto rozhodnutí.  



Č.j. MUB/OD-39829/2024 bur  

 

Stránka | 8 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci řízení se písemně vzdali možnosti seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy Krajského 
úřadu Jihomoravského kraje v Brně podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání proti tomuto 
rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí opravňuje správní orgán zahájit 
řízení o přestupku s možností uložení pokuty do 500 000 Kč. 

 

 

 

 
  
JUDr. Sabina Burdová v. r. 
vedoucí 
 
 
Za správnost vyhotovení: JUDr. Sabina Burdová 
 
 
Příloha:   

• výkres „Dopravně – inženýrská opatření – Obec Nemochovice stoková síť a ČOV – omezení na 
místních komunikacích“ vypracované společností ZLINMARK s. r. o. 

 
 
Poplatek: 

Řízení zahájené ve smyslu § 24 zák. č. 13/1997 Sb. není předmětem poplatku podle zákona č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
Obdrží: 

účastníci, zástupci 
ZLINMARK DZ s.r.o., IDDS: 77n6yj5 
 zastoupení pro: QUANTUM, a.s., Brněnská 122, Nouzka, 682 01  Vyškov  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Střed, IDDS: k3nk8e7 
 zastoupení pro: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449, Veveří, 602 00  Brno  
Městys Litenčice, IDDS: xjhbcz9 



Č.j. MUB/OD-39829/2024 bur  

 

Stránka | 9 

Obec Kunkovice, IDDS: 8taa64q 
Obec Nemochovice, IDDS: k56b5ub 
Obec Nítkovice, IDDS: v86auw3 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, oddělení majetkové správy, IDDS: jjfsbqc 
 zastoupení pro: Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 760 01  Zlín 
  
dotčené orgány 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Vyškov, Dopravní inspektorát, IDDS: 
jydai6g 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Kroměříž, dopravní inspektorát, IDDS: w6thp3w 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, IDDS: x2pbqzq 
Městský úřad Bučovice, Odbor dopravy, úsek silničního hospodářství, zde (elektronicky) 
Městský úřad Kroměříž, odbor občansko správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství, 
IDDS: bg2bfur 
  
na vědomí 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Vyškov, IDDS: ybiaiuv 
KORDIS JMK, a.s., IDDS: gwpghss 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p.o., IDDS: rv5mvri 
BDS-BUS, IDDS: disqzsj 
Městský úřad Bučovice, Kulturní a informační centrum, zde (e-mailem) 
 
 



IS3c
3

KUNKOVICE
IS3c

1 NEMOCHOVICE

IP10a
E3a600 m

IP10b

IS11a

SILNICE III/43341

V OBCI NEMOCHOVICE
ZA 600 mNÍTKOVICE

SIL. III/43341

IS11b
NÍTKO

VICE

IS3d
2 6

LÍSKY
STŘÍLKY

IS3d
2 8

LITENČICE
MORKOVICE-SLÍŽANY

IS3d
10
20

ZDOUNKY

KROMĚŘÍŽ IS3c

3
NÍTKOVICE IS3a

6

MORKOVICE-SLÍŽANY

SIL. III/4
3339

SIL. III/43339 SIL. III/43339

SIL
. II

I/4
33

46

SIL. III/43339

SI
L. 

III/
43

34
6

SIL
. II

I/4
33

46

SIL. III/43344

SIL. III/43344

SIL. III/4
3341

IS3c

2 KUNKOVICE

IS3c
2

KUNKOVICE

IS
3d

47

LÍ
SK

Y

ST
ŘÍ

LK
Y

IS
3a

3

NÍ
TK

OV
IC

E

IS
3c

6

MO
RK

OV
ICE

 - S
LÍŽ

AN
Y

IS3b 4
9 LÍSKY

STŘÍLKY

IS3d
10
20

ZDOUNKY

KROMĚŘÍŽ

IS3c
3

NITKOVICE

IS3d
4 9

LÍSKY

STŘÍLKY
IS3b

10 20
ZDOUNKY

KROMĚŘÍŽ

IS3c

6
MORKOVICE - SLÍŽANY

IS3a
7

LITENČICE
IS3d

1 4

NEM
OCHOVICE

BRANKOVICE

IS3c
4 N. HVĚZDICE

IS3c7
LITENČICE

IS
3d

14
NE

MO
CH

OV
IC

E
BR

AN
KO

VI
CE

IS
3b

58

HV
ĚZ

DL
IC

E
BO

HD
AL

IC
E

IP10a
E3a 600 m

IP10b

IP
10

b

IS11a

SILNICE III/43341

V OBCI NEMOCHOVICE

ZA 600 m

BRANKOVICE

UZAVŘENA

IS11b
BRANKO

VICE

IS
11

a

SI
LN

IC
E 

III/
43

34
1

V O
BC

I N
EM

OC
HO

VIC
E

ZA
 60

0 m

BR
AN

KO
VIC

E

UZ
AV

ŘE
NA

IS
3c

3
BR

AN
KO

VI
CE

IS
3d

19
NE

MO
CH

OV
IC

E

BO
HD

AL
IC

E

IP
10

b

IS
11

a

SI
LN

IC
E 

III/
43

34
1

V O
BC

I N
EM

OC
HO

VIC
E

ZA
 60

0 m

NÍT
KO

VIC
E

PO
ZO

R

SIL
NI

CE
 III

/43
34

1

V O
BC

I NE
MO

CH
OV

ICE

UZ
AV

ŘE
NA

UZAVŘENA

UZ
AV

ŘE
NA

POZOR
SILNICE III/43341

V OBCI NEMOCHOVICEUZAVŘENA

POZOR SILNICE III/4
3341

V OBCI NEMOCHOVICE
UZAVŘENA

IP2
2

IS11b
NÍTKO

VICE

NÍTKOVICE

IS11b

BRANKOVICE

IP22

IS11b

IP22

IS11b

NÍTKOVICE

IS11b

BRANKOVICE

IS
3d

49

LÍ
SK

Y

ST
ŘÍ

LK
Y

IS
3c

6

MO
RK

OV
ICE

 - S
LÍŽ

AN
Y

IS
11

b

BR
AN

KO
VI

CE

IS
11

b

BR
AN

KO
VI

CE

PO
ZO

R
SI

LN
IC

E 
III/

43
34

1
V O

BC
I NE

MO
CH

OV
ICE

UZ
AV

ŘE
NA

IP
22

PO
ZO

R
SI

LN
IC

E 
III/

43
34

1
V O

BC
I NE

MO
CH

OV
ICE

UZ
AV

ŘE
NA

IP
22

POZOR

SILNICE III/43341 V OBCI NEMOCHOVICE UZAVŘENA

IP22

BRANKOVICE

IP10a
E3a 160 m

B1
S7

Z2LINKOVÝ BUSSTAVBY A
S POVOLENÍM

VOZIDLA
MIMO

E13

B1
S7

Z2
LINKOVÝ BUS STAVBY A

S POVOLENÍM
VOZIDLA

MIMO

E13

B1
S7

Z2

LINKOVÝ BUS
STAVBY A

S POVOLENÍM
VOZIDLA

MIMO

E13

B1S7

Z2
LIN

KO
VÝ

 B
US

ST
AV

BY
 A

S 
PO

VO
LE

NÍ
M

VO
ZI

DL
A

MI
MO

E1
3

IS11b

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

PLATNOST DOKUMENTACE

LEGENDA

P6STOP DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ
TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
ORP BUČOVICE
PČR DI VYŠKOV

V .................... dne .................... V .................... dne ....................

DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
9/2024

4 x A4

RDS

Roman Stehlík

Bc. Lukáš Vonderka, MBA

Hviezdoslavova 1191/55a 

Mob.: +420725994691
Mail.: zlinmark@zlinmark.cz

www.zlinmark.cz

OBEC NEMOCHOVICE STOKOVÁ SÍŤ A ČOV

627 00 Brno 

ZLINMARK DZ s.r.o.

074/2023

06

OMEZENÍ NA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍCH 

V .................... dne ....................V .................... dne ....................

UZAVÍRKA - OPRAVA ASFALTOVÝCH VRSTEV 

SITUACE DIO

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
ORP KROMĚŘÍŽ
PČR DI KROMĚŘÍŽ

P6STOP

POZNÁMKY

VEŘEJNÁ LINKOVÁ DOPRAVA
NEBUDE OMEZENA. STAVBA
ZAJISTÍ BEZPEČNÝ PRŮJEZD.

UZAVŘENÝ ÚSEK


	Rozhodnutí - úplnou uzavírku silnice III. třídy č. 43341 v Nemochovicích
	Příloha k Rozh. - úplnou uzavírku silnice III. třídy č. 43341 v Nemochovicích
	Listy a pohledy
	Uzavírka poládka





